

---

Aika	Torstaina 19.4.2018 klo 16.30 – 18.03		
Paikka	<b>Alavan seurakuntasalissa</b> , Keihäskatu 5 B		
Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
	Mirja Kontio	varapuheenjohtaja	läsnä
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
	Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
	Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
	Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
	Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
	Teemu Soini	jäsen	läsnä
	Miika Tammekann	jäsen	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
	Mari Tolonen	jäsen	poissa
	Taisto Toppinen	jäsen	poissa
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Toivo Väisänen	Saila Koikkalaisen varajäsen	poissa
	Kati Mykkänen	Taisto Toppisen varajäsen	läsnä
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo			
	Hanna Vasiljev	vs. 1. kappalainen	poissa
	Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
	Anna Väätäinen	rovastikuntapastori	poissa
	Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
	Sisko Paulus	sihteeri	läsnä
Muut kokoukseen osallistujat ja läsnäolo			
	Miia Gabel	kanttori	läsnä
	Katja Nenonen	toimistoharjoittelija	läsnä

58  
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 484.

59  
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle p. 040 4848 286 tai [sisko.paulus@evl.fi](mailto:sisko.paulus@evl.fi).

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

60  
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 20.4. – 19.5.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sakari Kainulainen ja Keijo Karttunen.

61  
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.  
Päätös Esityslistaan lisättiin kohdat 65 koulutusmäärärahan käyttötarkoituksen muuttaminen, 66 kirkkoherran päätökset ja 67.1 Nuorisotyönohjaaja Pia Sahi Sousan muistaminen hänen täyttäessään 50 vuotta. Muilta osin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

62  
ALAVAN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VAALI

Kuopion hiippakunnan Tuomiokapituli julisti istunnossaan 16.1.2018 Kuopion Alavan seurakunnan I kappalaisen viran haettavaksi 15.2.2018 klo 15 mennessä.

Virkaan valitulta edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Virkaan valitun on esitettävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Kirkkojärjestyksen 6 luvun 15 §:n 1 momentin mukaan kirkkoherran tai kappalaisen viran hakuajan päätyttyä tuomiokapituli tutkii hakijoiden kelpoisuuden virkaan. Kirkkoherran tai kappalaisen virkaan kelpoinen ei ole hakija:

- 1) joka ei täytä 10 §:ssä säädettyjä kelpoisuusvaatimuksia;
- 2) joka on pidätetty pappisviran toimittamisesta;
- 3) joka on hakijana välittömällä vaalilla valittavaan kirkkoherran virkaan paitsi 18 §:n 2 ja 3 momentissa tarkoitetuissa tapauksissa;
- 4) jolta ilmeisesti puuttuvat viran hoitoon tarvittavat edellytykset.

Kirkkojärjestyksen 6 luvun 10 §:n 1 virkkeen mukaan kirkkoherran tai kappalaisen virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon suorittanut pappi. Kirkkojärjestyksen 6 luvun 16 §:n 3 momentin mukaan kirkkoherran välillistä vaalia ja kappalaisen vaalia varten tuomiokapituli antaa hakijoista lausunnon seurakunnalle. Lausunnossa todetaan hakijoiden kelpoisuus ja arvioidaan heidän taitonsa ja kykynsä haettavana olevaan virkaan.

Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto on esittänyt I kappalaisen viran erityisistä tarpeista seuraavaa:

Etsimme yhteistyökykyistä pappia, jolla on valmiudet laaja-alaiseen seurakuntatyöhön ja omaa moniammatillisen työotteen. Odotamme valmiutta vastuuseen ja kehittävään työotteeseen eri työaloista (papiston työnjaosta sovitaan kappalaisen valinnan jälkeen). Virkaan kuuluu ensisijainen kirkkoherran sijaisuuksien hoitaminen. Katsoimme, että hallinnollinen osaaminen on eduksi viran hoidossa. Kiinnostus vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen ja mediaosaaminen laskeaan eduksi.

Määräaikaan mennessä Alavan seurakunnan I kappalaisen virkaa hakivat, pastori Emmi Haring, teol.yo. Seppo Honkanen, pastori Henrika Hyttinen-Koponen, pastori Aki Hätininen, pastori Anu Kiviranta, pastori Marja Elina

Knuuttila, pastori Juha Erkki Määttä, pastori Kerttu Johanna Porkola, pastori Hanna Päivikki Vasiljev, pastori Markku Uolevi Virta, pastori Risto Voutilainen ja pastori Juha Välimäki.

Tuomiokapituli on kokouksessaan 15.2.2018 todennut, että kaikki hakijat luukuun ottamatta teol.yo Seppo Honkasta, ovat kelpoisia ja että heillä on hakemusasiakirjojen perusteella edellytykset hoitaa Kuopion Alavan seurakunnan I kappalaisen virkaa. Kapitulin päätös ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa, liite 1.

Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto asetti kokouksessaan 21.12.2017 työryhmän valmistelemaan vaalia. Työryhmään valittiin seurakuntaneuvoston edustajiksi vpj. Mirja Kontio ja Miika Tammekann, hiippakuntasihteeri, työyhteisökehittäjä Antti Kokkonen, Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän henkilöstöpäällikkö Arja Keränen ja puheenjohtajaksi kirkkoherra Hannu Koskelainen. Työryhmän tehtävänä on valita hakijoista haastateltavat, haastatella heidät ja antaa heistä lausunto seurakuntaneuvostoa varten.

Työryhmä kokoontui 22.3.2018 ja valitsi hakemusasiakirjojen perusteella haastateltaviksi pastori Anu Kivirannan, pastori Juha Määttä, pastori Hanna Vasiljevin, pastori Risto Voutilaisen ja pastori Juha Välimäen. Muistio kokouksesta on liitteenä 2.

Haastattelut pidettiin 27.3.2018 Alavan kirkon sakastissa. Haastattelun aikataulu ja haastattelun kysymykset ovat liitteenä 3.

Hakijoiden vapaamuotoiset hakemukset ovat liitteenä 4.

Hakijoiden ansiovertailu on liitteenä 5.

Haastatteluryhmän lausunto on liitteenä 6 (jaetaan kokouksessa).

Esitys

Toimitetaan Alavan seurakunnan I kappalaisen vaali.

Päätös

Seurakuntaneuvosto toimitti Alavan seurakunnan I kappalaisen vaalin. Vaalissa annettiin 13 ääntä. Äänet jakautuivat seuraavasti: Anu Kiviranta 3 ääntä, Risto Voutilainen 10 ääntä.

Alavan seurakunnan I kappalaisen virkaan valittiin Risto Voutilainen. Alavan seurakuntaneuvosto pyytää tuomiokapitulia antamaan Risto Voutilaiselle virkamääräyksen Alavan seurakunnan I kappalaisen virkaan 1.9.2018 alkaen.

63

#### ALAVAN SEURAKUNNAN VAALILAUTAKUNNAN VALITSEMINEN

Kirkon vaalijärjestyksen (KVJ 2:4,1) mukaan vaalit toimittaa vaalilautakunta, jonka kirkkovaltuusto tai seurakuntaneuvosto valitsee viimeistään toukuussa sinä vuonna, jona seurakuntavaalit toimitetaan. Vaalilautakuntaan kuuluu kirkkoherra virkansa puolesta sekä vähintään neljä muuta jäsentä ja neljä varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. Seurakuntaneuvosto nimeää puheenjohtajan. Vaalilautakunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan ja sihteerin.

Suostumuksensa vaalilautakunnan jäseniksi ovat antaneet Alavan seurakunnan jäsenet Hannu Kukkonen, Heikki Koivuniemi, Anton Berg, Seppo Tikkanen, Eija Kapulainen, jotka eivät itse tai joiden lähipiiristä ei kukaan aio asettua ehdolle seurakuntavaaleissa.

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee vaalilautakunnan ja nimeää puheenjohtajan.

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti, että vaalilautakunta valitaan 24.5.2018 seurakuntaneuvoston kokouksessa.

64

ALAVAN SEURAKUNNAN PAPPIEN TYÖ- JA VAPAA-AIKASUUNNITELMA KESÄ-SYYSKUU SEKÄ VUOSILOMAESITYS AJALLE 1.6. – 31.12.2018

Esitys Merkitään Alavan seurakunnan papiston työ- ja vapaa-aikasuunnitelma kesä-syyskuu sekä vuosilomaesitys ajalle 1.6. – 31.12.2018 tiedoksi, liite 7.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

65

KOULUTUSMÄÄRÄRAHAN KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTTAMINEN

Seurakuntaneuvosto on hyväksynyt 18.10.2017 kokouksessaan Alavan seurakunnan henkilöstön koulutusmäärärahan vuodelle 2018. Hyväksytyssä suunnitelmassa oli määräraha 1 430 euroa kappalainen Pirjo Kuulan bibliodraamakoulutukseen. Sittenmin Pirjo Kuula on eronnut virastaan ja muuttanut pois Kuopiosta. Alavan seurakunnan henkilöstön koulutus- ja virkistyspäivä on suunniteltu pidettäväksi 22.8.2018. Koulutuksen teemana on työyhteisödynamiikka ja jäsen360. Koulutussuunnitelmassa oli varattu työyhteisökoulutukseen 390 euroa.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää, että Pirjo Kuulalle varattu määräraha bibliodraamakoulutukseen voidaan käyttää Alavan seurakunnan henkilöstön koulutus- ja virkistyspäivän kuluihin.

Päätös Esityksen mukainen.

66

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Päätöspöytäkirja 7/2018

**Alavan seurakunnan lastenohjaaja Marja Vehviläisen virkavapaus ja sijaisen palkkaaminen**

Kirkkoherra Hannu Koskelainen on päättänyt palkata lastenohjaaja Eeva Saarelaisen lastenohjaaja Marja Vehviläisen virkavapaan sijaiseksi ajalle 14.4. – 27.4.2018 (35 h/vko).

Päätös Merkittiin tiedoksi.

67

MUUT ASIAT

SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA.

68

ILMOITUSASIAT

SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA.

69

SEURAAVA KOKOUS

Seurakuntaneuvoston seuraava kokous pidetään 24.5. klo 16.30.

70

OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 8 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

71

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.05.

Hannu Koskelainen  
puheenjohtaja

Sisko Paulus  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 19.4.2018.

Sakari Kainulainen

Keijo Karttunen